de Balliolo venerit ad presenciam vestram, consulimus quod cum ipso tractare

curetis, ita quod in omni euentu honor vester et commodum conseruentur.

Si vero contingat Dominam nostram predictam ab hac luce migrasse (quod

absit), dignetur, si placet vestre Excellencie, versus Marchiam, ad consola-

cionem populi Scoticani, et ut effusioni sanguinis parcatur, appropinquare

;

ita quod fideles regni suum possunt sacramentum conseruare illesum, et ilium

preficere in regem qui de iure debeat hereditare ; dum tamen ille vestro

consilio voluerit aderere. Valeat Excellencia vestra per tempora diuturna,

prosperum et felicem.

Datum apud Locris, die Sabati, in crastino Sancte Fidis Virginis, anno

Domini M°cc°. nonogesimo.

Dorso : Domino Edwardo, Dei gracia Eegi Anglie, Domino Ybernie,

et Duci Acquitanie illustri, per Episcopum Sancti Andree in

Scocia.
1

1 Royal Letters, Public Record Office, London, No. 1302.
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137. Confirmation by John, Earl of Carrick, Robert, Earl of Fife and

Menteith, and Alexander, Lord of Badenoch, of a grant by their

Father, King Eobert the Second, to John Lyon, of the Thanage of

Glamis.—7th January 1373.
1

Vniuersis ad quorum noticiam presentes litere peruenerint, Johannes, illustris

Regis Scotie primogenitus, Comes de Carrik, Senescallus Scotie, Robertus,

Comes de Fyff et de Meneteth, et Alexander dominus de Badynach, eiusdem

domini Regis filii, eternam in Domino salutem. Cum idem dominus pater

noster, consideratis et attentis laudabili seruicio et fi deli ac continuis laboribus

Johannis Lyovne, clerici sui, hucusque sibi impensis et impendendis, inantea

eidem Johanni per cartam suam concesserit terras Thauagij de Glanmys, cum

pertinenciis, infra vicecomitatum de Forfar, nos, considerantes laudabilia

seruicia et labores huiusmodi, ac merita ipsius persone, quoque nobis et

nostrum cuilibet fidelissimus seruitor quociens requisitus fuerat semper extitit,

prout a.dhuc existit, prefatas donacionem et concessionem eidem Johanni, sic

factas per dictum dominum patrem nostrum, de dictis terris ipsius thanagij,

cum pertinenciis, ratas, stabiles, atque firmas, pro nobis et nostrum quolibet

habemus et habebimus in futurum ; ac ipsas, pro nobis et nostris heredibus,

ratificamus, approbamus et per presentes nostras literas in perpetuum con-

firniamus, secundum tenorem carte dicti domini patris nostri quam inde

habet : Promittentes pro nobis et nostrum quolibet ac pro nostris heredibus,

quod dictas donacionem et concessionem ac cartam dicti domini patris nostri

inde confectam, sic per nos confirmatas, ratificatas et approbatas, ut pre-

mittitur, nullis vnquam futuris temporibus impugnabimus, reuocabimus, aut

contra ipsas veniemus in aliquo, communiter vel diuisim, ad quemcunque

statum. sen dignitatem, eciam regiam, contigerit nos vel aliquem nostrum

1 Original at Glamis Castle.

3 I
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assumi, per quamcunque generalem seu specialem reuocacionem uel aliam

ordinacioneni de terris dominicis aut aliis inantea faciendam, quibusquidem

reuocacioni et ordinacioni, si que forte in futurum facte fuerint, quoad dictas

donacionem et concessioneni nullo tempore consenciemus aut consenciet

aliquis nostrum, sed potius ipsam donacionem et concessioneni nos et quilibet

nostrum de nouo renouabimus, ratiiicabimus et confirmabimus, renouabitque

ratificabit et eciam confirmabit, quociens opus fuerit, et super hoc per dictum

Johannem uel heredes suos fuerimus requisiti uel aliquis nostrum fuerit

requisites, omnibus modis et formis ac condicionibus, quibus iuxta tenorem

carte dicti domini patris nostri dicto Jobanni vel heredibus suis videbitur

expedire. Et si forte aliquis ipsum Johannem vel heredes suos nitatur super

hoc iudicialiter vel alias impugnare, eundem Johannem et heredes suos,

contra omnes sic eos impugnare seu inquietare volentes, manutenebimus et

pro nostris viribus in omnibus defendemus. In cuius rei testimonium sigilla

nostra presentibus Uteris sunt appensa, apud Edynburgh, die septimo mensis

Januarij, anno Domini millesimo cccmo septuagesimo tercio, regni vero dicti

domini regis patris nostri tercio.
1

138. Letters-Patent by King Bobert the Second, remitting any irregu-

larities connected with the marriage of his daughter Johanna de

Keith and John Lyon of Glamis.— 10th May 1378. 2

Kobertus, Dei gracia Eex Scottorum, omnibus probis hominibus tocius

terre sue ad quos presentes litere peruenerint, salutem. Nouerit vniuersitas

vestra quod cum inter dilectos filiurn Johannem Lyoune, Camerarium Scocie,

1 Only the seal of Robert Stewart now
remains attached to the document. It is in

good preservation, and has been reproduced

as the centre of the heraldic device on the

back board of both volumes of this work.
2 Original at Glamis Castle.
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et Jobannam de Keth, liliam nostras, cle nostri et carissimorum filiorum

nostTorum Johannis primogeniti nostri de Carryk, Senescalli Scocie, Eoberti